7. זאב ז'בוטינסקי, כתבים: אָמָה וחברה, ירושלים תש"י.
8. זאב ז'בוטינסקי, כתבים: שמשון, ירושלים תש"י.
9. פרידריך ניטשה, הולדת הטרגדיה מתוך רוח המוסיקה, (תרגם ישראל אלדד), ירושלים ותל-אביב תשכ"ט, עמ' 5-147.
10. משה שטיינר, 'עיון ב"שמשון" וב"חמישתם" לזאב ז'בוטינסקי', האומה, שנה טו, חוברת 2 (50), אייר תשל"ז (אפריל 1977), עמ' 208-216.
11. זיוה שמיר, להתחיל מאלף - שירת רטוש מקוריות ומקורותיה, תל-אביב 1993.
12. A. Nakhimovsky, 'Vladimir Jabotinsky, Russian Writer', *Modern Judaism*, Vol. 7, No. 1 (February 1987), pp. 151-173.
13. S. Nash, 'Jabotinsky - Master Feuilletonist', *Jewish Book Annual*, Vol.